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302  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Sousoší život I.

1932, vintage gelatin silver print, 23,5 × 15 cm,  
sign. Sudek  

7 000 Kč  (260 €)

301  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Ervína Kupferová

1919, vintage gelatin silver print, 11 × 7,1 cm, 
opatřeno razítkem Drtikol & spol. Praha 1919  

5 000 Kč  (190 €)

303  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Matka s dítětem, Ladislav Pichl

40. léta, vintage gelatin silver print, 16,5 × 11 cm,  
sign. vzadu J. Sudek  

2 000 Kč  (80 €)

304  TIBOR HONTY  1907 – 1968

Dívka

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 × 21 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty  

2 000 Kč  (80 €)
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306  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Dvojakt

nedatováno, posthumous gelatin 
silver print, 28,3 × 21,6 cm, 

slepotisk New Print Drtikol, 2002  

6 000 Kč  (220 €)

307  TIBOR HONTY  1907 – 1968

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
29,5 × 20,1 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Fotografoval Tibor Honty  

1 500 Kč  (60 €)

305  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Sousoší život VII.

1932, vintage gelatin silver print, 17,7 × 23,6 cm,  
sign. Sudek  

7 000 Kč  (260 €)
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308  LADISLAV EMIL BERKA  1907 – 1993

Povozy

30. léta, later gelatin silver print, 20 × 29,5 cm, 
nesign., opatřeno posudkem pravosti  

1 500 Kč  (60 €)

309  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Portfolio, 13 ks

1976, bromografie, 24 × 30 cm, 

Pressfoto, originální přebal, náklad 3 000 ks  

6 000 Kč  (220 €)

310  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Školní výlet – v propusti

70. léta, vintage gelatin silver print, 18 × 23,7 cm,  
sign. vzadu Jan Lauschmann  

2 000 Kč  (80 €)

311  PAVEL DIAS  1938

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 × 39 cm,  
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu

Literatura: Československá fotografie 1918 – 1978, 
nestránkováno, ČTK, Praha, 1979

Vystaveno: Československá fotografie 1918 – 1978, 
Kassel, Německo, 1979  

2 000 Kč  (80 €)

312  PETR SIKULA  1941

Horská vesnice

nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 × 39,3 cm,  
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu

Literatura: Československá fotografie 1918 – 1978, 
nestránkováno, ČTK, Praha, 1979

Vystaveno: Československá fotografie 1918 – 1978, 
Kassel, Německo, 1979  

2 000 Kč  (80 €)
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313  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Portrét D. J. Růžičky

1936, later gelatin silver print, 29,9 × 24,2 cm,  
sign. vzadu Jan Lauschmann  

6 000 Kč  (220 €)

315  JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA  1870 – 1960

Sv. Barbora

30. léta, posthumous gelatin silver print, zvětšeno 
Janem Lauschmannem, 21 × 18 cm, na rubu 
opatřeno přípisem Jana Lauschmanna  

5 000 Kč  (190 €)

314  TIBOR HONTY  1907 – 1968

Auguste Rodin, Jan Křtitel

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,6 × 20,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty  

2 000 Kč  (80 €)

316  JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA  1870 – 1960

Česká chaloupka

1921, posthumous gelatin silver print, zvětšeno 
Janem Lauschmannem, 21 × 18 cm, na rubu 
opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

Literatura: J. D. Růžička, str. 27, 
Státní nakladatelství KLHU, Praha,1959  

4 000 Kč  (150 €)
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317  RUDOLF JANDA  1907 – 2000

Štramberk

nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,2 × 29 cm,  
sign. vzadu R. Janda  

1 000 Kč  (40 €)

319  FERDINAND BUČINA  1909 – 1994

Podkarpatská Rus – Bílá Tisa

1936, vintage gelatin silver print, 21,3 × 17,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ferdinand Bučina  

4 000 Kč  (150 €)

318  RUDOLF JANDA  1907 – 2000

Bielovodská dolina

nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 × 26,2 cm,  
sign. vzadu R. Janda  

1 000 Kč  (40 €)

320  FERDINAND BUČINA  1909 – 1994

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 × 23,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ferd. Bučina  

5 000 Kč  (190 €)
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321  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

70. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,8 × 12,6 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora. 

23 000 Kč  (840 €)

323  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

70. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 23,8 × 17,9 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora. 

28 000 Kč  (1 020 €)

322  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

70. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 23,9 × 17,8 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora. 

23 000 Kč  (840 €)

324  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Trumpeta

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 × 16,8 cm,  
sign. vzadu František Dostál

Literatura: František Dostál – Praha ve společné 
péči obyvatel, str. 96, Ostrov, Praha, 2010  

1 500 Kč  (60 €)
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325  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Větve

1932, later gelatin silver print, 33,5 × 29,1 cm,  
sign. vzadu J. L. 1932  

7 000 Kč  (260 €)

328  IVAN KOZÁČEK  1923

Cesta do vesmíru

1973, vintage gelatin silver print, 23,6 × 16,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ivan Kozáček  

1 000 Kč  (40 €)

326  LADISLAV EMIL BERKA  1907 – 1993

Reklamní montáž, psací stroj

30. léta, vintage gelatin silver print, 20 × 26,7 cm, 
nesign., opatřeno posudkem pravosti  

1 500 Kč  (60 €)

327  TOMÁŠ RASL  1975

Rybník

1995, bromolej, 37,8 × 26,2 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 1995, 1/7  

4 800 Kč  (180 €)
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329  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001

Bača z Nepálské doliny

1951, vintage gelatin silver print, 27,5 × 22,2 cm,  
sign. vzadu Z. Feyfar 1951  

1 000 Kč  (40 €)

331  FEDOR GABČAN  1940

Bez názvu

nedatováno, argento-ferrotypie, 22,3 × 15,6 cm,  
sign. vzadu Gabčan  

2 500 Kč  (100 €)

330  TIBOR HONTY  1907 – 1968

U pomníčku

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,4 × 17,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty  

1 000 Kč  (40 €)

332  FEDOR GABČAN  1940

Bez názvu

2010, argento-ferrotypie, 29,6 × 23,4 cm,  
sign. vzadu Gabčan 2010  

2 500 Kč  (100 €)
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333  MICHAL TŮMA  1947

Samota

1983, vintage gelatin silver print, 28 × 23 cm,  
sign. Michal Tůma 1983  

1 000 Kč  (40 €)

335  JAN ZRZAVÝ  1890 – 1977

Autoportrét

1961, vintage gelatin silver print, 13,5 × 8,5 cm,  
sign. vzadu Jan Zrzavý  

1 000 Kč  (40 €)

334  JAN ZRZAVÝ  1890 – 1977

Autoportrét s přítelem

1956, vintage gelatin silver print, 17 × 21,5 cm,  
sign. vzadu J. Z.  

1 500 Kč  (60 €)

336  JAN ZRZAVÝ  1890 – 1977

Autoportréty, 9ks

nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, nesign.  

1 500 Kč  (60 €)
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337  MICHAL TŮMA  1947

Z cyklu Řeka

1975, vintage gelatin silver print, 30,5 × 28,4 cm,  
sign. Michal Tůma 1975, adjustováno na výstavním panelu

Literatura: Československá fotografie 1918 – 1978, 
nestránkováno, ČTK, Praha, 1979

Vystaveno: Československá fotografie 1918 – 1978, 
Kassel, Německo, 1979  

2 000 Kč  (80 €)

339  FEDOR GABČAN  1940

Bez názvu

2012, bromolej, 23,5 × 21,4 cm,  
sign. Gabčan 2012  

4 000 Kč  (150 €)

338  MARTIN MARTINČEK  1913 – 2004

Osamělý kámen

nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 × 29,6 cm,  
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu

Literatura: Československá fotografie 1918 – 1978, 
nestránkováno, ČTK, Praha, 1979

Vystaveno: Československá fotografie 1918 – 1978, 
Kassel, Německo, 1979  

2 000 Kč  (80 €)

340  KAREL KUKLÍK  1937

Čas města č. 7

1964, later gelatin silver print, 34,2 × 27,6 cm,  
sign. vzadu K. Kuklík 64, 5/5  

Literatura: Karel Kuklík, str. 20, ČMVU, Praha, 1997 

6 000 Kč  (220 €)
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341  JOSEF BARTUŠKA  1898 – 1964

Noha s míčem

30. léta, later gelatin silver print, 27,4 × 21,5 cm, 
na rubu značeno Josef Bartuška  

2 000 Kč  (80 €)

343  ROMAN SEJKOT  1963

Ellis

1998, vintage gelatin silver print, 26,2 × 19,6 cm,  
sign. Roman Sejkot 1998  

1 000 Kč  (40 €)

342  MILOŠ VOJÍŘ  1938

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,2 × 30 cm,  
sign. vzadu Miloš Vojíř  

3 000 Kč  (110 €)

344  JIŘÍ VŠETEČKA  1937

Židovská Praha

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,3 × 24,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Ing. Jiří Všetečka  

Literatura: Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, str. 
77, Nakladatelství Jiří Všetečka, Praha, 2013 

3 000 Kč  (110 €)
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345  JOSEF PROŠEK  1923 – 1992

Bez názvu

1989, vintage gelatin silver print, 30,5 × 24,2 cm,  
sign. Prošek 89  

3 000 Kč  (110 €)

347  PETR AXMANN  1974

V osadě

2005, vintage gelatin silver print, 36,3 × 24,7 cm,  
sign. vzadu P. Axmann 05  

2 000 Kč  (80 €)

348  PETR AXMANN  1974

Letanovce

2007, vintage gelatin silver print, 30 × 19,8 cm,  
sign. vzadu P. Axmann 07  

2 000 Kč  (80 €)

346  JOSEF MOUCHA  1956

New York

1999, vintage gelatin silver print, 28,8 × 22,7 cm,  
sign. vzadu Josef Moucha, 4/25  

15 000 Kč  (550 €)
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349  MIROSLAV MACHOTKA  1946

Bez názvu

1981, vintage gelatin silver print, 20,6 × 21,6 cm,  
sign. Machotka 81  

1 000 Kč  (40 €)

350  PETR ŠKVRNĚ  1971 – 2003

Rakev

1997, pigmentový tisk na papíře, 19,9 × 19,9 cm,  
sign. Škvrně, 2/5  

1 000 Kč  (40 €)

351  VASIL STANKO  1962

Divadlo v zrcadle

1996, vintage gelatin silver print, 21,3 × 21 cm,  
sign. vzadu Stanko 1996  

2 000 Kč  (80 €)

352  PETR ŠKVRNĚ  1971 – 2003

Kolo

1998, pigmentový tisk na papíře, 19,9 × 19,9 cm,  
sign. Škvrně, 3/5  

1 000 Kč  (40 €)

353  VASIL STANKO  1962

Bez názvu

1996, vintage gelatin silver print, 21,4 × 21,3 cm,  
sign. vzadu Vasil Stanko 1996

Literatura: Vasil Stanko, nestránkováno, Petit Press, Praha, 2002  

1 800 Kč  (70 €)
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354  VASIL STANKO  1962

Z cyklu Hlavy, 9ks

nedatováno, vintage gelatin silver print, 6 × 6 cm,  
sign. vzadu Vasil Stanko  

3 000 Kč  (110 €)

355  VÁCLAV JIRÁSEK  1965

Bez názvu

2000, vintage gelatin silver print, 7,1 × 7,1 cm,  
sign. vzadu V. Jirásek 2000  

8 000 Kč  (290 €)

357  JOSEF PROŠEK  1923 – 1992

Černá zeď

1976, vintage gelatin silver print, 27,8 × 31,8 cm,  
sign. vzadu Josef Prošek 1976  

2 500 Kč  (100 €)

358  JAROSLAV LHOTSKÝ  1966

Dáma v zrcadle

nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,3 × 36,3 cm,  
sign. vzadu Jaroslav Lhotský

Literatura: Fotografie, Jaroslav Lhotský, 
nestránkováno, Fotorenesance, Praha, 2014  

3 000 Kč  (110 €)

356  JOSEF BARTUŠKA  1898 – 1964

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 2 × 12 × 8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Josef Bartuška  

1 500 Kč  (60 €)
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359  TOMÁŠ RASL  1975

Mozek v posluchárně

1999, vintage gelatin silver print, 21,7 × 16,2 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl, 1/7  

2 500 Kč  (100 €)

361  TOMÁŠ RASL  1975

Ucho

1999, vintage gelatin silver print, 11,8 × 8,8 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 1999  

2 500 Kč  (100 €)

360  TOMÁŠ RASL  1975

Anatomické kuře

2000, vintage gelatin silver print, 11,8 × 9 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 2000  

2 500 Kč  (100 €)

362  VÁCLAV JIRÁSEK  1965

New York

2001, vintage gelatin silver print, 13 × 6,5 cm,  
sign. vzadu Václav Jirásek 2001  

9 000 Kč  (330 €)
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363  TOMÁŠ RASL  1975

Ateliér – odrazka

2014, vintage gelatin silver print, 30,7 × 41,1 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 2015, 1/7  

3 500 Kč  (130 €)

364  ROMAN SEJKOT  1963

Babouini

1995, vintage gelatin silver print, 24,3 × 37 cm,  
sign. Roman Sejkot  

1 500 Kč  (60 €)

365  TOMÁŠ RASL  1975

Ryba II.

1996, vintage gelatin silver print, 13 × 17,8 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 1996  

2 500 Kč  (100 €)

366  ROBERT VANO  1948

Chateau de Christian Dior

nedatováno, ušlechtilý tisk, 18,3 × 23,5 cm,  
sign. Robert Vano, 10/1000  

1 500 Kč  (60 €)

367  JOSEF PTÁČEK  1946

Z cyklu Země krásná

1997, vintage gelatin silver print, 29,3 × 38,7 cm,  
sign. vzadu Josef Ptáček  

6 500 Kč  (240 €)
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JAROSLAV
RÖSSLER

Jaroslav Rössler byl fotograf, grafik a kreslíř, který se vyučil v ateliéru Fran-

tiška Drtikola v Praze. V roce 1923 se stal, na popud Karla Teigeho, členem 

generačně spřízněného Devětsilu, a to jako jediný zástupce svého oboru. 

Od roku 1926 fotografoval, mimo jiné, pro Osvobozené divadlo či pro  

Pestrý týden, posléze pracoval ve dvou časových etapách v Paříži. Od pa-

desátých let se intenzivně věnoval volné tvorbě, v  níž mnohdy využíval 

speciální techniky. První samostatnou výstavu měl až v roce 1968 v Malé 

síni ČS spisovatele v Praze, ve svých šedesáti šesti letech. Jako fotograf se 

stal citlivým autorem a důležitým představitelem meziválečné avantgardy. 

Svým naturelem tíhnul k přesahující výtvarnosti, což potvrzují i šímovsky 

laděné unikátní kresby v poetickém stylu.

27



368  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Slečna Gerta

1924, posthumous gelatin silver print, 22,4 × 22,7 cm,  
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 3/5

Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, 
kresby, reprodukce č. 7, Kant, Praha, 2003  

10 000 Kč  (370 €)

369  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

1927, posthumous gelatin silver print, 19,9 × 20,3 cm,  
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 3/5  

Literatura: Avantgardní fotograf Jaroslav 
Rössler, str. 30, Fotorenesance, Praha, 2014 

10 000 Kč  (370 €)

370  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Dým liany světelné

1929, posthumous gelatin silver print, 21,9 × 21 cm,  
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 3/3  

Literatura: Avantgardní fotograf Jaroslav 
Rössler, str. 51, Fotorenesance, Praha, 2014 

10 000 Kč  (370 €)
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371  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

1931, posthumous gelatin silver print, 16,5 × 16,7 cm,  
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 2/5  

10 000 Kč  (370 €)

372  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

1932, vintage gelatin silver print, 10,8 × 10,7 cm, 
na rubu opatřeno přípisem Sylvie Vítová – Rösslerová  

10 000 Kč  (370 €)

373  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

nedatováno, posthumous gelatin silver print, 
19,9 × 20,3 cm, sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová  

8 000 Kč  (290 €)
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374  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

1978, posthumous gelatin silver print, 27,3 × 20,8 cm,  
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 2/3

Literatura: Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 
1923 – 1978, str. 74, Galerie ART, Chrudim, 2005  

9 000 Kč  (330 €)

376  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

David

1949, tužka na papíře, 28 × 17,5 cm,  
sign. Rössler  

15 000 Kč  (550 €)

375  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

1949, tužka na papíře, 35,3 × 28,6 cm,  
sign. Rössler  

Literatura: Jaroslav Rössler, Kresby a malby, 
str. 73, Kant, Praha, 2012 

22 000 Kč  (800 €)

377  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990

Bez názvu

1924, pastel a tužka na papíře, 30,7 × 24,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler  

15 000 Kč  (550 €)
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EVA
FUKOVÁ

Eva Fuková je americká fotografka českého původu. Jako autorka s akade-

mickým výtvarným vzděláním přesahuje ve  své tvorbě navyklá pravidla.  

Její netradiční postupy, ovlivněné setkáváním s  Jiřím Kolářem, se projevují 

ve formě koláže, multipláže či kolorování. Po odchodu do emigrace v roce 

1967 se její surreálně – poetické vidění více zaměřuje na realitu s liberálním 

duchem. Po  absolvování těchto krajních poloh se její dílo vyznačuje spíše  

poetickým nahlížením – spojováním nesourodých prvků v  nové výtvarné 

celky. Fuková, která se po roce 1989 začala opět pravidelně vracet do Čech, 

patří k nejvýraznějším osobnostem scény druhé poloviny 20. století.
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378  EVA FUKOVÁ  1927

Kdo zítra probudí den?

1956, later gelatin silver print, 23,9 × 19,1 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková 1956  

Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 29, Torst, Praha, 
2007; Eva Fuka, Pábení, str. 89, Leica Gallery, Praha, 2013 

15 000 Kč  (550 €)

380  EVA FUKOVÁ  1927

Dáma z Benátek

1958, later gelatin silver print, 24 × 19,1 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 123, Leica Gallery, Praha, 2013 

12 000 Kč  (440 €)

379  EVA FUKOVÁ  1927

Zbytek chalupy

1966, vintage gelatin silver print, 26,7 × 22,5 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

15 000 Kč  (550 €)

381  EVA FUKOVÁ  1927

Duše puritánů

1986, vintage gelatin silver print, 22 × 18,7 cm,  
sign. vzadu E. F, opatřeno razítkem Eva Fuka

Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 75, Torst, Praha, 2007  

10 000 Kč  (370 €)
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382  EVA FUKOVÁ  1927

Detail z fotografie Puzzle

1975, vintage gelatin silver print, 15 × 21,7 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

10 000 Kč  (370 €)

384  EVA FUKOVÁ  1927

New York

1970, vintage gelatin silver print, 27,6 × 35,3 cm,  
sign. vzadu Eva Fuka  

18 000 Kč  (650 €)

383  EVA FUKOVÁ  1927

Poetické setkání

1953, later gelatin silver print, 25,1 × 26,6 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 91, Leica Gallery, Praha, 2013 

15 000 Kč  (550 €)

385  EVA FUKOVÁ  1927

Certain Place in Space

1960, vintage gelatin silver print, 22,4 × 19,1 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

10 000 Kč  (370 €)
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386  EVA FUKOVÁ  1927

Jaro se zrcadly

1975, vintage gelatin silver print, 
34,3 × 27,8 cm,  
sign. vzadu Eva Fuka  

20 000 Kč  (730 €)

387  EVA FUKOVÁ  1927

V Kytlici

1962, vintage gelatin silver print, 34,4 × 27 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení,  
str. 38, Leica Gallery, Praha, 2013 

20 000 Kč  (730 €)
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388  EVA FUKOVÁ  1927

Sami

1954, vintage gelatin silver print, 1970, 
34,3 × 26,4 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení,  
str. 97, Leica Gallery, Praha, 2013 

20 000 Kč  (730 €)

389  EVA FUKOVÁ  1927

Cirkus

1956, later gelatin silver print, 24,2 × 19,5 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení,  
str. 63, Leica Gallery, Praha, 2013 

12 000 Kč  (440 €)
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390  EVA FUKOVÁ  1927

Boardwalk Bar

1964, vintage gelatin silver print, 
36,5 × 28,7 cm,  
sign. vzadu Eva Fuka  

Literatura: Eva Fuka, Pábení,  
str. 168, Leica Gallery, Praha, 2013 

20 000 Kč  (730 €)

391  EVA FUKOVÁ  1927

Kašna

1962, vintage gelatin silver print, 
34,2 × 26,1 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení,  
str. 121, Leica Gallery, Praha, 2013 

20 000 Kč  (730 €)
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392  EVA FUKOVÁ  1927

Káva pro pábitele

1955, vintage gelatin silver print, 34,7 × 26,6 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková, 5/15  

Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2007;  
Eva Fuka, Pábení, str. 84, Leica Gallery, Praha, 2013 

15 000 Kč  (550 €)
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393  EVA FUKOVÁ  1927

Odpočinek v trávě, skica k fotografii

1985, vintage gelatin silver print, 29 × 27,3 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

12 000 Kč  (440 €)

394  EVA FUKOVÁ  1927

Tanečnice

1959, later gelatin silver print, 27,3 × 31 cm,  
sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 11, Leica Gallery, Praha, 2013 

17 000 Kč  (620 €)
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LADISLAV
POSTUPA

Ladislav Postupa je světově uznávaným fotografem. Jeho dílo se objevuje 

od šedesátých let až do současnosti. Zřejmé je více či méně zřetelné surrea-

listické prožívání a postihování.  S grafickou artikulací zachycuje a kombinuje 

předměty denní potřeby, propůjčuje jim netušené a dosud skryté významy. 

Častým prvkem bývají také ženské akty, které s  dalšími motivy (ozvlášt-

něné specifickou hrou světla a kontrastů) přetváří do mnohovrstevnatého 

díla. Jeho pozoruhodné snímky vznikají také na  pravidelných cestovatel-

ských výpravách. Postupa – samouk je spíše solitérem (jeho vzorem byl 

Vilém Reichmann či Emila Medková). Přesto se prosadil i  na mezinárodní 

scéně – uspořádal přes tři desítky samostatných výstav u nás či v Německu  

a zúčastnil se bezpočtu společných expozic.
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395  LADISLAV POSTUPA  1929

Svědomí

1966, vintage gelatin silver print, 40,7 × 27,8 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Černobílé fotografie, str. 44, Odeon, Praha, 1987; Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav Postupa, 
Fotografie, str. 141, Greisen, Praha, 2010; Petr Flejberk – Figurální tvorba Ladislava Postupy, str. 56, PF Art production, Liberec, 2011

Vystaveno: Ghost of Dada, Photon Gallery, Vídeň, Rakousko, 2014 

15 000 Kč  (550 €)
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396  LADISLAV POSTUPA  1929

On

2005, vintage gelatin silver print, 35,6 × 29,2 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 500 Kč  (240 €)

398  LADISLAV POSTUPA  1929

Havárie balónu

1987, vintage gelatin silver print, 36 × 28,5 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 119, Greisen, Praha, 2010 

6 500 Kč  (240 €)

397  LADISLAV POSTUPA  1929

Útěk

1963, vintage gelatin silver print, 40 × 30,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

2 500 Kč  (100 €)

399  LADISLAV POSTUPA  1929

Město

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 × 23,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 500 Kč  (240 €)

41



400  LADISLAV POSTUPA  1929

Oko

1992, vintage gelatin silver print, 35,5 × 49,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

8 000 Kč  (290 €)

402  LADISLAV POSTUPA  1929

Penízek

1985, vintage gelatin silver print, 48 × 48,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

8 000 Kč  (290 €)

401  LADISLAV POSTUPA  1929

Slunce

1970, vintage gelatin silver print, 47 × 47 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

8 000 Kč  (290 €)

403  LADISLAV POSTUPA  1929

Měsíc

1991, vintage gelatin silver print, 30,4 × 30,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 122, Greisen, Praha, 2010 

6 500 Kč  (240 €)
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404  LADISLAV POSTUPA  1929

Globus

1983, vintage gelatin silver print, 58,3 × 51,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 78, Greisen, Praha, 2010 

8 000 Kč  (290 €)

406  LADISLAV POSTUPA  1929

Monstrance

1962, vintage gelatin silver print, 49 × 55,4 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 000 Kč  (220 €)

405  LADISLAV POSTUPA  1929

Uštknutí

1972, vintage gelatin silver print, 50,3 × 48 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str. 91, Greisen, Praha, 2010 

5 000 Kč  (190 €)

407  LADISLAV POSTUPA  1929

Aféra

1969, vintage gelatin silver print, 51,1 × 57,1 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 82, Greisen, Praha, 2010 

8 000 Kč  (290 €)
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408  LADISLAV POSTUPA  1929

Křičící

1992, vintage gelatin silver print, 49,7 × 46,5 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

8 000 Kč  (290 €)

410  LADISLAV POSTUPA  1929

Oko

80. léta, vintage gelatin silver print, 17,9 × 18 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

1 500 Kč  (60 €)

409  LADISLAV POSTUPA  1929

Květ

1978, vintage gelatin silver print, 29,3 × 29,6 cm,  
sign. vzadu L. Postupa, č. kat. 1308

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, 
Spektrum, Brno, 1992  

3 000 Kč  (110 €)

411  LADISLAV POSTUPA  1929

Zahrada

1981, vintage gelatin silver print, 50,2 × 48,2 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str. 103, Greisen, Praha, 2010 

8 000 Kč  (290 €)
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412  LADISLAV POSTUPA  1929

Mušle

1980, vintage gelatin silver print, 46,5 × 50,8 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 000 Kč  (220 €)

414  LADISLAV POSTUPA  1929

Peříčko

1985, vintage gelatin silver print, 48,7 × 48,8 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 000 Kč  (220 €)

413  LADISLAV POSTUPA  1929

Hvězdice

1982, vintage gelatin silver print, 55,6 × 52,2 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 000 Kč  (220 €)

415  LADISLAV POSTUPA  1929

Prosba

1978, vintage gelatin silver print, 48 × 51,4 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

5 000 Kč  (190 €)
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416  LADISLAV POSTUPA  1929

Paul

1970, vintage gelatin silver print, 60 × 22,7 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 500 Kč  (240 €)

418  LADISLAV POSTUPA  1929

Vítěz

1977, vintage gelatin silver print, 61,7 × 29,8 cm,  
sign. vzadu L. Postupa

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 99, Greisen, Praha, 2010  

6 000 Kč  (220 €)

417  LADISLAV POSTUPA  1929

Prašivka

1960, vintage gelatin silver print, 60 × 24,8 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

5 000 Kč  (190 €)

419  LADISLAV POSTUPA  1929

Dvojice

1965, vintage gelatin silver print, 63,3 × 34,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

6 000 Kč  (220 €)
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420  LADISLAV POSTUPA  1929

Číše

1978, vintage gelatin silver print, 51,3 × 61,8 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

8 000 Kč  (290 €)

422  LADISLAV POSTUPA  1929

Sevření

1969, vintage gelatin silver print, 24 × 18,1 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 75, Greisen, Praha, 2010 

2 000 Kč  (80 €)

421  LADISLAV POSTUPA  1929

Diskuse

1972, vintage gelatin silver print, 62,7 × 47 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 84, Greisen, Praha, 2010 

9 000 Kč  (330 €)

423  LADISLAV POSTUPA  1929

Maska

1988, vintage gelatin silver print, 62,8 × 49,2 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str. 111, Greisen, Praha, 2010 

9 000 Kč  (330 €)
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424  LADISLAV POSTUPA  1929

Oslava

1969, vintage gelatin silver print, 64 × 34,6 cm,  
sign. vzadu L. Postupa

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str. 73, Greisen, Praha, 2010  

6 000 Kč  (220 €)

426  LADISLAV POSTUPA  1929

Sen

1981, vintage gelatin silver print, 29,9 × 40,2 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 106 – 107, Greisen, Praha, 2010 

8 000 Kč  (290 €)

425  LADISLAV POSTUPA  1929

Dívčí sen

1981, vintage gelatin silver print, 12,5 × 24 cm,  
sign. vzadu L. Postupa

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 106, Greisen, Praha, 2010  

1 500 Kč  (60 €)

427  LADISLAV POSTUPA  1929

Havárie balónu

1987, vintage gelatin silver print, 32,2 × 29,9 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie,  
str. 118, Greisen, Praha, 2010 

3 000 Kč  (110 €)
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428  LADISLAV POSTUPA  1929

R. U. R.

1970, vintage gelatin silver print, 61,7 × 48,6 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 70, Greisen, Praha, 2010 

8 000 Kč  (290 €)

429  LADISLAV POSTUPA  1929

Strůjce

1967, vintage gelatin silver print, 61,6 × 49,1 cm,  
sign. vzadu L. Postupa

Literatura: Ladislav Postupa, 
nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992  

8 000 Kč  (290 €)
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430  LADISLAV POSTUPA  1929

Elsinor

nedatováno, vintage gelatin silver print, 52 × 50,5 cm,  
sign. vzadu L. Postupa  

10 000 Kč  (370 €)
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PETR
HELBICH

Petr Helbich je znám jako lékař specializující se na plicní choroby, ale také 

jako fotograf a člen skupiny Český dřevák (2000 – 08; všichni členové praco-

vali s dřevěnými velkoformátovými deskovými přístroji). Pod vlivem Rudolfa 

Jandy a jeho knihy Prales v Beskydách či díky spolupráci s Josefem Sudkem, 

od kterého dostal fotoaparát pro formát 9 x 13 cm, věnuje se intenzivně 

vlastní tvorbě.  Z  jeho cyklů jmenujme Jablunkov, Stromovka, Bulovka  

či Demolici, ale i Chotěboř, Les či Výkladní skříně.
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431  PETR HELBICH  1929

Vila

nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,7 × 30 cm,  
sign. vzadu Petr Helbich  

3 000 Kč  (110 €)

433  PETR HELBICH  1929

Z cyklu Bulovka

1972 – 1974, vintage gelatin silver print, 29,4 × 21,2 cm,  
sign. vzadu Petr Helbich

Literatura: Petr Helbich, Bulovka, str. 41, 
Fotorenesance, Praha, 2014  

3 000 Kč  (110 €)

432  PETR HELBICH  1929

Zahradní fontána

nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,1 × 32 cm,  
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu

Literatura: Československá fotografie 1918 – 1978, 
nestránkováno, ČTK, Praha, 1979

Vystaveno: Československá fotografie 
1918–1978, Kassel, Německo, 1979  

2 000 Kč  (80 €)

434  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 × 12,8 cm,  
sign. Helbich  

2 000 Kč  (80 €)
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435  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

2010, vintage gelatin silver print, 17,7 × 12,8 cm,  
sign. Helbich 10  

2 000 Kč  (80 €)

437  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

2002, vintage gelatin silver print, 17,8 × 12,8 cm,  
sign. Helbich 02  

2 000 Kč  (60 €)

439  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

1998, vintage gelatin silver print, 17,8 × 12,8 cm,  
sign. Helbich 98  

2 000 Kč  (60 €)

436  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

2002, vintage gelatin silver print, 17,7 × 12,8 cm,  
sign. Helbich 02  

2 000 Kč  (80 €)

438  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

2004, vintage gelatin silver print, 17,7 × 12,8 cm,  
sign. Helbich 04  

2 000 Kč  (80 €)

440  PETR HELBICH  1929

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 × 12,8 cm,  
sign. Helbich  

2 000 Kč  (80 €)
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441  PETR HELBICH  1929

Bulovka, 41 ks

1972 – 1974, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm,  
sign. Helbich, portfolio č. 2, originální přebal

Literatura: Bulovka, Petr Helbich, Fotorenesance, Praha, 2014  

50 000 Kč  (1 810 €)
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JAN
REICH

Jan Reich byl fotografem – významným představitelem zaměřujícím se na 

krajinářskou a městskou scenérii. Vytvářel černobílé, zpravidla velkofor-

mátové snímky, na kterých zachycoval také téma cirkusu (kde byl po po-

litických perzekucích zaměstnán a s nímž navštívil nové kraje). Nevyhýbal  

se ale ani portrétům či pohledům na místa svého mládí (Sudety). Po dočasné 

emigraci (kde vznikly například cykly Portréty či Paříž) se vrátil a fotogra-

foval pražskou periférii (Holešovice, Libeň, Vysočany) – opuštěné továrny, 

ohrady, přístavy. V sedmdesátých letech se jeho tvorba zásadně proměnila 

a soustředila se především na dávné hodnoty české krajiny (historická místa, 

venkovské interiéry). Od osmdesátých letech vznikaly působivé cykly Praha, 

Bohemia či Sedlčansko.
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442  JAN REICH  1942 – 2009

Boulevard des Capucines

1970, vintage gelatin silver print, 44 × 31 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

17 000 Kč  (620 €)

444  JAN REICH  1942 – 2009

Rue Bonaparte

1970, vintage gelatin silver print, 44 × 31 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

17 000 Kč  (620 €)

443  JAN REICH  1942 – 2009

Trh v ulici Mouffetard

1970, vintage gelatin silver print, 44 × 31 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

17 000 Kč  (620 €)

445  JAN REICH  1942 – 2009

Trh v ulici Mouffetard

1970, vintage gelatin silver print, 45 × 31 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 25, Torst, Praha, 2009 

17 000 Kč  (620 €)
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446  JAN REICH  1942 – 2009

Malíř z Marais

1970, vintage gelatin silver print, 31 × 44 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský palác Pražského hradu, Praha, 2012  

17 000 Kč  (620 €)

447  JAN REICH  1942 – 2009

Hra pétanque na Place de la Nation

1970, vintage gelatin silver print, 31 × 45 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 22, Foto Mida, Praha, 1996; Jan Reich, reprodukce č. 27, Torst, Praha, 2009 

17 000 Kč  (620 €)
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448  JAN REICH  1942 – 2009

Hráč pétanque na Place de la Nation

1970, vintage gelatin silver print, 31 × 45 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský palác Pražského hradu, Praha, 2012

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 26, Torst, Praha, 2009 

17 000 Kč  (620 €)

449  JAN REICH  1942 – 2009

Trh v ulici Mouffetard

1970, vintage gelatin silver print, 31 × 45 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský palác Pražského hradu, Praha, 2012

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 24, Torst, Praha, 2009 

17 000 Kč  (620 €)
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450  JAN REICH  1942 – 2009

Le Buci

1969, vintage gelatin silver print, 45 × 31 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský palác Pražského hradu, Praha, 2012

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 19, Torst, Praha, 2009 

17 000 Kč  (620 €)
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451  JAN REICH  1942 – 2009

Tramvaj číslo 23

1973, vintage gelatin silver print, 21,1 × 13,5 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 71, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)

453  JAN REICH  1942 – 2009

Holešovice – Švábky

1976, vintage gelatin silver print, 21,6 × 14 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 42, Torst, Praha, 2009; 
Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 21, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)

452  JAN REICH  1942 – 2009

Interiér tramvaje

1974, vintage gelatin silver print, 21,1 × 13,5 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 70, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)

454  JAN REICH  1942 – 2009

Smíchov – Hořejší nábřeží

1977, vintage gelatin silver print, 21,6 × 14 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 22, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)
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455  JAN REICH  1942 – 2009

Nádraží Praha – Libeň

1978, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

6 000 Kč  (220 €)

456  JAN REICH  1942 – 2009

U holešovické teplárny

1978, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 13, Gallery, 
Praha, 2000; Jan Reich, reprodukce č. 38, Torst, Praha, 2009 

6 000 Kč  (220 €)

457  JAN REICH  1942 – 2009

Holešovice – U papírny

1978, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 6, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)

458  JAN REICH  1942 – 2009

Holešovice – Argentinská ulice

1978, vintage gelatin silver print, 18 × 25,2 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

6 000 Kč  (220 €)

459  JAN REICH  1942 – 2009

Nádraží – Praha Bubny

1978, vintage gelatin silver print, 18 × 25 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 41, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)
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460  JAN REICH  1942 – 2009

Smíchov – ulice Svornosti

1979, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 40, Torst, Praha, 2009 

6 000 Kč  (220 €)

461  JAN REICH  1942 – 2009

Vltavské nábřeží

1979, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, 
reprodukce č. 69, Gallery, Praha, 2000 

6 000 Kč  (220 €)

462  JAN REICH  1942 – 2009

Holešovice – Ulice Varholíkové

1979, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 27, Gallery, 
Praha, 2000; Jan Reich, reprodukce č. 41, Torst, Praha, 2009 

6 000 Kč  (220 €)

463  JAN REICH  1942 – 2009

Smíchov – Přívoz

1979, vintage gelatin silver print, 18,2 × 25,7 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 34, Gallery, 
Praha, 2000; Jan Reich, reprodukce č. 36, Torst, Praha, 2009 

6 000 Kč  (220 €)

464  JAN REICH  1942 – 2009

Nádraží – Praha Smíchov

1979, vintage gelatin silver print, 18 × 25 cm,  
sign. vzadu Reich  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012 

Literatura: Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 48, Gallery, 
Praha, 2000; Jan Reich, reprodukce č. 35, Torst, Praha, 2009 

6 000 Kč  (220 €)
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465  JAN REICH  1942 – 2009

Ze Sedlčanska

1999, vintage gelatin silver print, 24 × 30 cm,  
sign. Reich 1999  

13 000 Kč  (470 €)

466  JAN REICH  1942 – 2009

Vletice

2006, vintage gelatin silver print, 29 × 38 cm,  
sign. Reich 2006  

15 000 Kč  (550 €)

467  JAN REICH  1942 – 2009

Vilasova Lhota

2006, vintage gelatin silver print, 29 × 38 cm,  
sign. Reich 2006  

15 000 Kč  (550 €)

468  JAN REICH  1942 – 2009

Vilasova Lhota

2007, vintage gelatin silver print, 29 × 38 cm,  
sign. Reich 2007  

15 000 Kč  (550 €)

469  JAN REICH  1942 – 2009

Ze Sedlčanska

2007, vintage gelatin silver print, 29 × 38 cm,  
sign. Reich 2007  

15 000 Kč  (550 €)
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470  JAN REICH  1942 – 2009

Venkovské zátiší

1984, vintage gelatin silver print, 18 × 24 cm,  
sign. Reich 84  

8 000 Kč  (290 €)

471  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

1994, vintage gelatin silver print, 24 × 30 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý 
královský palác Pražského hradu, Praha, 2012 

13 000 Kč  (470 €)

472  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

1994, vintage gelatin silver print, 26 × 32 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý 
královský palác Pražského hradu, Praha, 2012  

13 000 Kč  (470 €)

473  JAN REICH  1942 – 2009

Cacao Velim

2008, vintage gelatin silver print, 26 × 31 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý 
královský palác Pražského hradu, Praha, 2012  

13 000 Kč  (470 €)
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474  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2006, vintage gelatin silver print, 32 × 25 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

13 000 Kč  (470 €)

476  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2007, vintage gelatin silver print, 32 × 25 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

13 000 Kč  (470 €)

475  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2007, vintage gelatin silver print, 32 × 25 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

13 000 Kč  (470 €)

477  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2009, vintage gelatin silver print, 32 × 25 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský 
palác Pražského hradu, Praha, 2012  

13 000 Kč  (470 €)
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478  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2007, vintage gelatin silver print, 30 × 24 cm,  
sign. vzadu Reich, rámováno  

Vystaveno: Jan Reich, Fotografie, Starý královský palác Pražského hradu, Praha, 2012

Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 87, Torst, Praha, 2009 

13 000 Kč  (470 €)
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KAREL
KOUTSKÝ

Karel Koutský je fotograf působící od sedmdesátých let. Seznámil se s díly 

Josefa Sudka, Jana Svobody či Zdenko Feyfara a  ti měli na  jeho další  

směřování zásadní vliv. Od  osmdesátých let se soustředil na  tematiku  

periferní Prahy, posléze dvorů, zákoutí a  zahrad Malé Strany, Hradčan 

a  okolí. V  roce 2005 založil Ateliér Fotorenesance sdružující výtvarníky  

různých zaměření. Koutského fotografie jsou zastoupeny v  řadě soukro-

mých sbírek doma i v zahraničí a známé mohou být z knižních obálek či od-

borných publikací.
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479  KAREL KOUTSKÝ  1965

Luční kvítí

1988, vintage gelatin silver print, 39,5 × 29,5 cm,  
sign. vzadu Koutský 1988  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 89, Fotorenesance, Praha, 2013 

3 000 Kč  (110 €)

481  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Z pražských dvorků a zahrad

1989, bromolej, 33 × 28,5 cm,  
sign. vzadu Koutský 1989  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 12, Fotorenesance, Praha, 2013 

5 000 Kč  (190 €)

480  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Z pražských dvorků a zahrad

1989, bromolej, 36 × 28,5 cm,  
sign. vzadu Koutský 1989  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 20, Fotorenesance, Praha, 2013 

5 000 Kč  (190 €)

482  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Z pražských dvorků a zahrad

1998, vintage gelatin silver print, 37,2 × 27,1 cm,  
sign. vzadu Koutský 1998  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 14, Fotorenesance, Praha, 2013 

2 500 Kč  (100 €)
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483  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Nalezená zátiší

1992, vintage gelatin silver print, 36,8 × 25,1 cm,  
sign. vzadu Koutský 1992  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 65, Fotorenesance, Praha, 2013 

3 000 Kč  (110 €)

485  KAREL KOUTSKÝ  1965

Zeď

2001, vintage gelatin silver print, 37,9 × 25,7 cm,  
sign. vzadu Koutský 2001  

2 500 Kč  (100 €)

484  KAREL KOUTSKÝ  1965

Lodičky na Vltavě

2001, bromolej, 29,1 × 19 cm,  
sign. vzadu Karel Koutský 2001  

3 500 Kč  (130 €)

486  KAREL KOUTSKÝ  1965

Benátky

2004, vintage gelatin silver print, 26,5 × 18 cm,  
sign. vzadu Koutský 2004  

2 000 Kč  (80 €)
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487  KAREL KOUTSKÝ  1965

Španělsko

1996, vintage gelatin silver print, 27,5 × 37 cm,  
sign. vzadu Koutský 1997  

3 000 Kč  (110 €)

488  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Z pražských dvorků a zahrad

2002, vintage gelatin silver print, 27,1 × 37,1 cm,  
sign. vzadu Koutský 2002  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 45, Fotorenesance, Praha, 2013 

2 500 Kč  (100 €)

489  KAREL KOUTSKÝ  1965

Po povodni

2002, vintage gelatin silver print, 27,3 × 38,2 cm,  
sign. vzadu Koutský 2002  

3 000 Kč  (110 €)

490  KAREL KOUTSKÝ  1965

Za oknem

2002, vintage gelatin silver print, 27,6 × 37 cm,  
sign. vzadu Koutský 2002  

2 500 Kč  (100 €)

491  KAREL KOUTSKÝ  1965

Na okně

2005, vintage gelatin silver print, 18,4 × 26,5 cm,  
sign. vzadu Koutský 2005  

2 500 Kč  (100 €)
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492  KAREL KOUTSKÝ  1965

Zahrada

2005, bromolej, 27 × 36,5 cm,  
sign. Koutský 2005  

5 000 Kč  (190 €)

493  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Příroda a krajiny

2005, vintage gelatin silver print, 
29,5 × 40,3 cm,  
sign. vzadu Koutský 2005  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí, 
str. 147, Fotorenesance, Praha, 2013 

3 000 Kč  (110 €)

494  KAREL KOUTSKÝ  1965

Chorvatsko

2012, vintage gelatin silver print, 27,3 × 37 cm,  
sign. vzadu Koutský 2012  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí, 
str. 83, Fotorenesance, Praha, 2013 

2 500 Kč  (100 €)

495  KAREL KOUTSKÝ  1965

Zátiší s rámem

2014, vintage gelatin silver print, 
36,7 × 24,8 cm,  
sign. vzadu Koutský 2014  

2 500 Kč  (100 €)

71



496  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Nalezená zátiší

2005, vintage gelatin silver print, tužka, 38,4 × 28 cm,  
sign. vzadu Koutský 2005  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 56, Fotorenesance, Praha, 2013 

2 500 Kč  (100 €)

498  KAREL KOUTSKÝ  1965

Dialog

2007, vintage gelatin silver print, 35,6 × 24,5 cm,  
sign. vzadu Koutský 2007  

2 500 Kč  (100 €)

497  KAREL KOUTSKÝ  1965

Souhvězdí

2005, vintage gelatin silver print, 36,7 × 25,2 cm,  
sign. vzadu Koutský 2005  

2 500 Kč  (100 €)

499  KAREL KOUTSKÝ  1965

Pieta – zrcadlení

2009, vintage gelatin silver print, 37,8 × 28,6 cm,  
sign. Koutský 2009  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí,  
str. 54, Fotorenesance, Praha, 2013 

2 500 Kč  (100 €)
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TOMÁŠ 
PAULUS

Tomáš Paulus je fotograf, který tíhne k tradičním postupům a nezaměnitelné 

atmosféře „ručního“ zpracování. Jeho zájem o klasickou černobílou fotografii 

posílilo používání starých přístrojů a procesu bez asistence strojového podí-

lu. Na jeho tvůrčí cestě sehrála důležitou roli spolupráce s Ateliérem Fotore-

nesance a seznámení s Karlem Koutským. Dodnes používá středoformátové 

fotoaparáty poskytující kvalitní práci s detailem. Nedílnou součástí tvorby 

jsou i alternativní techniky gumotisku a bromoleje, které byly využívány  

na přelomu 19. a 20. století.
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500  TOMÁŠ PAULUS  1983

Stůj, nebo…

2008, vintage gelatin silver print, 34,9 × 27,4 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 5/15  

2 000 Kč  (80 €)
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501  TOMÁŠ PAULUS  1983

Equilibrium

2007, vintage gelatin  
silver print, 34,9 × 27,2 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 3/15  

1 500 Kč  (60 €)

502  TOMÁŠ PAULUS  1983

Ve spirálách

2012, vintage gelatin  
silver print, 35,6 × 27,3 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 2/15  

2 000 Kč  (80 €)

503  TOMÁŠ PAULUS  1983

Trump Tower

2014, vintage gelatin silver print, 26,8 × 36 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/15  

1 800 Kč  (70 €)
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504  TOMÁŠ PAULUS  1983

Míle

2010, vintage gelatin silver print, 
28,2 × 37,1 cm, sign. vzadu Tomáš Paulus, 4/15

Literatura: Tomáš Paulus, Welcome to 
Wasteland, str. 2, Fotorenesance, Praha, 2013  

2 000 Kč  (80 €)

505  TOMÁŠ PAULUS  1983

Road 66 – vše je k mání

2010, vintage gelatin silver print, 28 × 32 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/15

Literatura: Tomáš Paulus, Welcome to 
Wasteland, str. 3, Fotorenesance, Praha, 2013  

2 000 Kč  (80 €)

506  TOMÁŠ PAULUS  1983

Know Your Rights

2014, vintage gelatin silver print, 
28,3 × 35,1 cm, sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/15  

2 000 Kč  (80 €)
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507  TOMÁŠ PAULUS  1983

San Francisco

2010, gum print, 23,8 × 31,8 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/5  

3 000 Kč  (110 €)

508  TOMÁŠ PAULUS  1983

San Francisco

2010, gum print, 31,8 × 23,8 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/5  

3 000 Kč  (110 €)

509  TOMÁŠ PAULUS  1983

Klášter Plasy

2013, vintage gelatin  
silver print, 38,6 × 27,6 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 2/15  

1 500 Kč  (60 €)
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510  TOMÁŠ PAULUS  1983

To co zbylo

2010, vintage gelatin silver print, 38,1 × 28 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/15  

1 800 Kč  (70 €)

512  TOMÁŠ PAULUS  1983

Time

2012, vintage gelatin silver print, 30,5 × 27,6 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 5/15  

2 000 Kč  (80 €)

511  TOMÁŠ PAULUS  1983

Spolu a sami

2011, vintage gelatin silver print, 28,1 × 31,3 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 2/15  

1 800 Kč  (70 €)

513  TOMÁŠ PAULUS  1983

Another Brick in the Wall

2014, vintage gelatin silver print, 28,8 × 26,6 cm,  
sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/15  

2 000 Kč  (80 €)
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514  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Tanečnice

1921, vintage gelatin silver print, 20,3 x 15,9 cm, opatřeno razítkem Copyright Drtikol Prague, rámováno

Pravost ověřena Janem Mlčochem, kurátorem sbírky fotografie pražského Uměleckoprůmyslového muzea.  

100 000 Kč  (3 620 €)
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515  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Pozdní odpoledne

1927, later gelatin silver print, 26,5 × 33 cm,  
sign. vzadu Jan Lauschmann  

14 000 Kč  (510 €)

516  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Sluneční lázeň

1933, later gelatin silver print, 28,2 × 28,6 cm,  
sign. vzadu Jan Lauschmann  

12 000 Kč  (440 €)

517  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Deštivý den – Benátky

nedatováno, later gelatin silver print, 30,8 × 30,8 cm,  
sign. vzadu Jan Lauschmann  

12 000 Kč  (440 €)
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518  JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA  1870 – 1960

Interiér

nedatováno, vintage gelatin silver print, 34,5 × 27,1 cm,  
sign. vzadu J. D. Růžička  

15 000 Kč  (550 €)
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519  ALEXANDER HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Japonsko

30. léta, vintage gelatin silver print, 16 × 12,8 cm,  
sign. vzadu Alexander Hammid  

39 000 Kč  (1 410 €)
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521  ALEXANDER 
HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Lady’s hats in window

1939, later gelatin  
silver print, 19,2 × 18,8 cm,  
sign. vzadu Alexander Hammid,  
rámováno  

24 000 Kč  (870 €)

522  ALEXANDER 
HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Maya Deren with Mobile

1943, later gelatin silver print,  
60. léta, 19,2 × 25,2 cm,  
sign. vzadu Alexander Hammid  

23 000 Kč  (840 €)

520  JOSEF 
VĚTROVSKÝ  1897 – 1944

Zátiší

nedatováno, vintage gelatin silver 
print, 23,1 × 33,2 cm, 

slepotisk Josef Větrovský, Prague  

2 000 Kč  (80 €)
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523  ALEXANDER 
HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Maya Deren

nedatováno, later gelatin  
silver print, 20,7 × 19,3 cm,  
sign. vzadu Alexander Hammid  

23 000 Kč  (840 €)

524  ALEXANDER 
HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Pruned tree in Orlean

1939, later gelatin silver print, 27 × 21,2 cm,  
sign. vzadu Alexander Hammid  

23 000 Kč  (840 €)
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525  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Staré auto

1967, vintage gelatin silver print, 22,8 × 35 cm,  
sign. vzadu Miloň Novotný  

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, 
reprodukce č. 13, Kant, Praha, 2000 

12 000 Kč  (440 €)

526  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Varieté Alhambra

1959, vintage gelatin silver print, 35,6 × 23,2 cm,  
sign. vzadu Miloň Novotný  

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, 
reprodukce č. 11, Kant, Praha, 2000 

12 000 Kč  (440 €)
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527  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985

Portfolio 1948 – 1976

2001, posthumous gelatin silver print, různé formáty,  
sign. vzadu Eva Medková – Kosáková 2001, 4/6, originální přebal  

50 000 Kč  (1 810 €)
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528  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

70. – 80. léta, vintage gelatin silver print, propisovací 
tužka, karton, 24,1 × 18,8 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem 
získáno z pozůstalosti autora. 

33 000 Kč  (1 200 €)

529  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

70. – 80. léta, vintage gelatin silver 
print, tužka, propisovací tužka, akvarel, 
karton, 25,2 × 18,8 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem 
získáno z pozůstalosti autora. 

35 000 Kč  (1 270 €)
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530  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

70. – 80. léta, vintage gelatin silver print, fix, karton, 25,2 × 17,5 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora. 

38 000 Kč  (1 380 €)
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531  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Melancholie

1963, vintage gelatin silver print, 21,4 × 14,6 cm, 
na rubu opatřeno přípisem Anny Svobodové  

Literatura: Jan Svoboda, reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2011 

15 000 Kč  (550 €)

533  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Zátiší s nití

1969, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, 
na rubu opatřeno přípisem Anny Svobodové  

18 000 Kč  (650 €)

532  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Poraněná zeď

1963, vintage gelatin silver print, 14,5 × 10,5 cm,  
sign. vzadu Jan Svoboda  

Literatura: Jan Svoboda, reprodukce č. 14, Torst, Praha, 2011 

12 000 Kč  (440 €)

534  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Zrcátko v ateliéru

1982, vintage gelatin silver print, 21,5 × 14,8 cm, nesign.  

15 000 Kč  (550 €)
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535  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Fotografie pro paní A.

1970, vintage gelatin silver print, 14,8 × 21,4 cm, na rubu opatřeno přípisem Anny Svobodové  

Literatura: Jan Svoboda, reprodukce č. 34, Torst, Praha, 2011 

15 000 Kč  (550 €)

536  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Polovina VII.

1970, vintage gelatin silver print, 18 × 24 cm, nesign., současným majitelem získáno z pozůstalosti autora  

Literatura: Jan Svoboda, reprodukce č. 41, Torst, Praha, 2001 

18 000 Kč  (650 €)
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537  JAN LUKAS  1935 – 1984

Neapol

1963, vintage gelatin silver print, 30,5 × 20,4 cm,  
sign. vzadu Jan Lukas  

6 000 Kč  (220 €)

538  KAREL KUKLÍK  1937

Čekání

1962, later gelatin silver print, 36,7 × 27,3 cm,  
sign. vzadu K. Kuklík 62, 3/5  

Literatura: Karel Kuklík, titulní strana, ČMVU, Praha, 1997 

6 000 Kč  (220 €)

539  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Židle

nedatováno, later gelatin silver print, 18 × 12,5 cm, nesign.  

5 000 Kč  (190 €)

540  QUIDECENIUM 
Portfolio, 15 ks

2011, later gelatin silver print, různé formáty, 

různé signatury, různá razítka, originální přebal  

Kniha s přílohou 15 originálních fotografií (J. Bartuška, 
F. Dostál, A. Gribovský, P. Helbich, T. Honty, M. Macků, 
J. Mlčoch, M. Pokorný, L. Postupa, F. Povolný, J. Rössler, 
D. J. Růžička, V. Stanko, J. Svoboda, B. Šťastný). 

Vydalo České centrum fotografie k 15. výročí založení. 

50 000 Kč  (1 810 €)
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541  JIŘÍ VŠETEČKA  1937

Kvarteta

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,3 × 39,7 cm, na rubu opatřeno razítkem Foto Ing. Jiří Všetečka  

5 000 Kč  (190 €)

542  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991

Cesta

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23 × 17 cm, sign. vzadu Jan Lauschmann  

10 000 Kč  (370 €)

93



543  JIŘÍ STACH  1944

400 cm

1982, vintage gelatin silver print, 28,6 × 38 cm,  
sign. vzadu J. Stach, 6/25  

Literatura: Natura Magica, nestránkováno, 
reprodukce č. 19, Galerie Nový svět, Praha, 2006 

7 000 Kč  (260 €)

544  JAROSLAV LHOTSKÝ  1966

Hra odrazů

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
26,5 × 35,6 cm, sign. vzadu Jaroslav Lhotský

Literatura: Fotografie, Jaroslav Lhotský, 
nestránkováno, Fotorenesance, Praha, 2014  

3 000 Kč  (110 €)

545  TOMÁŠ RASL  1975

Tácek

2014, vintage gelatin silver print, 26,9 × 37,1 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 2014, 1/7 

3 500 Kč  (130 €)

546  JAROSLAV LHOTSKÝ  1966

Světlo v liniích

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
26,3 × 35,9 cm, sign. vzadu Jaroslav Lhotský

Literatura: Fotografie, Jaroslav Lhotský, 
nestránkováno, Fotorenesance, Praha, 2014  

3 000 Kč  (110 €)
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547  JIŘÍ STACH  1944

Kvasary

2000, vintage gelatin silver print, 38,7 × 29,1 cm,  
sign. vzadu J. Stach, 10/25  

Literatura: Natura Magica, nestránkováno, reprodukce 
č. 36, Galerie Nový svět, Praha, 2006 

7 000 Kč  (260 €)

548  ALOIS NOŽIČKA  1934

Z cyklu Formy deformace

1988, vintage gelatin silver print, 29,1 × 21,7 cm,  
sign. vzadu Nožička  

3 000 Kč  (110 €)

550  TOMÁŠ RASL  1975

Připínáček

2014, vintage gelatin silver print, 39,5 × 29 cm,  
sign. vzadu Tomáš Rasl 2014, 2/7  

5 500 Kč  (200 €)

549  JOSEF MOUCHA  1956

Lake Bluff, Illinois

2003, vintage gelatin silver print, 28,8 × 22,7 cm,  
sign. vzadu Josef Moucha, 2/25  

15 000 Kč  (550 €)
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551  GABINA FÁROVÁ  1963

Sedící ticho

1990, vintage gelatin silver print, 71 × 56 cm,  
sign. Gabina 1990, 5/13, rámováno  

Vystaveno: Gabina Fárová, Fotografie, 
Galerie Chagall, Ostrava, 2006; Chvilka 
poezie, Galerie fotografie, Louvre, Praha, 
2008; Gabina, Galerie L’Art C2, Vence, 
Francie, 2011; Sklizeň, Galerie Albína 
Poláška, Frenštát pod Radhoštěm, 2012 

27 000 Kč  (980 €)

552  GABINA FÁROVÁ  1963

Žně

2004, vintage gelatin silver print, 71 × 56 cm,  
sign. Gabina 2004, 3/13, rámováno  

Vystaveno: Gabina Fárová, Fotografie, 
Galerie Chagall, Ostrava, 2006; Chvilka 
poezie, Galerie fotografie, Louvre, Praha, 
2008; Gabina, Galerie L’Art C2, Vence, 
Francie, 2011; Sklizeň, Galerie Albína 
Poláška, Frenštát pod Radhoštěm, 2012 

28 000 Kč  (1 020 €)

96



97



DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou 

ve smyslu zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách.

1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Praha 1, 110 00, 

IČ 27596087 (dále jen dražebník), oznamuje, že  

dne 7. prosince 2014, od 15.00 hodin provede na žádost vlastníků 

dražených předmětů dobrovolnou veřejnou dražbu  

v Galerii Nová síň, Voršilská 3, Praha 1, 110 00.

2.	�Předměty v dražbě jsou označeny a popsány, včetně uvedení 

nejnižšího podání (vyvolávací cena), v aukčním katalogu, který je 

přílohou a nedílnou součástí této vyhlášky. Předměty budou draženy 

v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů jejich pořadovým 

číslem, stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. Po vyvolání 

předmětu mohou zájemci (dále jen dražitelé) činit příhozy viditelným 

zvednutím přiděleného dražebního čísla. Dražba předmětu trvá, 

pokud dražitelé činí příhozy. Dražebník si vyhrazuje právo předmět 

z aukce vyřadit, o čemž bude neprodleně informovat navrhovatele.

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:

• �100 Kč při okamžité dražební ceně menší  

než 5 000 Kč, 

• �500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč, 

• �1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč, 

• �10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč, 

• �50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč, 

• �100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč  

a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

4.	�Vydražitel je povinen zapravit své závazky vzniklé z dražby 

v nejbližší platební přestávce. Vydražiteli bude účtována k ceně, 

za níž mu je předmět přiklepnut, provize dražebníka ve výši 25%, 

která obsahuje daň z přidané hodnoty.  

Způsoby platby (v hotovosti nebo bankovním převodem)  

je vydražitel povinen dohodnout s dražebníkem.

5.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět  

na základě písemného limitu:

• 	�vyplní-li vzor písemné plné moci na dražebníka  

k zastoupení na dražbě, 

• 	�určí-li předměty, které hodlá prostřednictvím  

dražebníka dražit, 

• 	�určí-li limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět vydražit. 

6.	�Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně 

přítomen na dražbě, musí splnit následující podmínky:

• 	�vyplnit vzor písemné plné moci na dražebníka k zastoupení 

na dražbě, 

• 	�určit předměty, které hodlá prostřednictvím dražebníka po telefonu 

dražit.

7.	� Vydražené předměty budou vydávány po úplném zaplacení 

v místě konání dražby, nebo v kanceláři dražebníka 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Praha 1, 110 00.  

Platební podmínky jsou vždy uvedeny na daňovém dokladu vydaném 

dražebníkem.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

Registrace dražitelů je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři společnosti PRAGUE AUCTIONS s.r.o., nebo kdykoliv 

v den aukce, nejpozději však před ukončením aukce. 

Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho 

uzávěrce se podaří získat další předměty, které mohou obohatit 

nabídku aukce. Tento dodatek bude zájemcům k dispozici během 

výstavy dražených předmětů.  

Údaje v aukčním katalogu nemají povahu znaleckých posudků. 

Poškození děl běžným časovým opotřebením se v katalogu neuvádí.

Dražebník neodpovídá za skryté vady adjustovaných děl.

Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 

dražebníkovi do okamžiku zahájení aukce. 

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

Voršilská 3, Praha 1, 110 00

Česká republika

info@pragueauctions.com 

www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA

info@pragueauctions.com

+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 

tomas.lexa@pragueauctions.com

+420 603 100 583
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AUCTION ANNOUNCEMENT

on realisation of a voluntary public auction, by joint auction in 

accordance with Act No. 26/2000 Coll., on public auctions.

1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, Prague 1, 

110 00 Czech Republic, Reg. Number 27596087  

(hereinafter the Auctioneer) announces that it will hold a voluntary 

public auction at Nová Síň Gallery, Voršilská 3, Prague 1, 

110 00 Czech Republic, at the request of the owners of the items to 

be auctioned, on 7th December 2014, from 3.00 p.m.

2.	�The items to be auctioned are identified and described, including 

the minimum bid (opening bid) in the auction catalogue, which is 

appended to and is an integral component of this announcement. 

The items will be auctioned in the order given in this catalogue.

3.	�During the auction the Auctioneer will ensure announcement of 

the items by their sequence number, a brief description and give the 

minimum bid. After the item has been announced clients (hereinafter 

Bidders) may make bids by visibly lifting their allocated auction 

number. The item will continue to be auctioned until the Bidders stop 

making bids. The Auctioneer reserves the right to withdraw the item 

from the auction, which it shall immediately inform the bidders of.

BIDS ARE CONSIDERED TO BE:

• �CZK 100 at a current auction price of less than CZK 5, 000

• �CZK 500 at a current auction price of at least CZK 5, 000  

but less than CZK 10, 000

• �CZK 1, 000 at a current auction price of at least CZK 10, 000 but 

less than CZK 100, 000

• �CZK 10, 000 at a current auction price of at least  

CZK 100, 000 but less than CZK 1, 000, 000

• �CZK 50, 000 at a current auction price of at least  

CZK 1, 000, 000 but less than CZK 5, 000, 000

• �CZK 100, 000 at the current auction price of CZK 5, 000, 000 and 

more.

The auctioneer decides on the order of the bids.

4.	�The Bidder is required to settle his obligations arising from the auction 

at the next payment break. The bidder will be charged the price 

at which the item was knocked down to him and the Auctioneer’s 

commission in the value of 25%, which includes VAT. The Bidder 

is required to arrange the method of payment (in cash or by bank 

transfer) with the Auctioneer.

5.	�The Bidder may bid on any item on the basis  

of a written limit:

• 	�if he fills in the sample written power of attorney granted to the 

Auctioneer for representation at an auction, 

• 	�if he determines the items he wishes to bid on by means of the 

Auctioneer, 

• 	�if he sets a limit – the highest price, which he intends to bid for the 

item. 

6.	�If the Bidder intends to bid on the item by telephone, without 

being personally present at the Auction, he must fulfil the following 

condition:

• 	�fill in the sample written power of attorney granted to the 

Auctioneer for representation at the auction, 

• 	�fspecify the items, which he intends to bid on by means of the 

Auctioneer by telephone.

7.	� Auctioned items will be released after full payment at the site of 

the Auction, or at the Auctioneer’s office: PRAGUE AUCTIONS 

s.r.o., Voršilská 3, Prague 1, 110 00. Terms of payment are always 

specified on the tax document issued by the Auctioneer.

IMPORTANT INFORMATION

Bidders can register at any time during working hours at the company’s 

office: PRAGUE AUCTIONS s.r.o. or at any time on the day of the 

auction, before the auction ends.

The auction catalogue may be extended by an attachment in the event 

that additional items to expand the auctioned range are obtained after 

the deadline. This attachment will  

be available to clients during the exhibition of items  

to be auctioned.

The information in the auction catalogue cannot be considered an 

expert opinion. Damage to works by normal wear over time is not 

specified in the catalogue.The Auctioneer is not liable for concealed 

defects in modified works.

Written limits and instructions for bidding by telephone must be 

delivered to the Auctioneer by the time the auction has commenced.

AUCTION AND INFORMATION SERVICE

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

Voršilská 3, Prague1, 110 00

Czech Republic

info@pragueauctions.com 

www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA

info@pragueauctions.com

+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 

tomas.lexa@pragueauctions.com

+420 603 100 583
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